
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 22-i rendes 
testületi ülésén, a Polgármesteri Hivatal nagy tárgyalójában.  
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila Hodruszky Lajos 

alpolgármesterek, Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Gáspár Krisztián, 
Kossuth László, Sas Zoltán, Spaits Miklós, Székely Attila képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Tölli László képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné testületi irodavezető 
 Kissné Páska Andrea pü. irodavezető 
 Fülöp Szilvia pü. irodavezető 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 10 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Szeretne plusz egy napirendi pontot felvetetni méghozzá a 
64/2013. (III.14.) sz. határozat módosításáról az utolsó napirendi pontba. Aki a plusz egy 
napirendi pont felvételével egyetért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő – testület a plusz egy napirendi pont felvételét 10 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti Szmodics Róbert a Monori Rendőr-kapitányság 
vezetőjét, Baji Beátát a Gyömrői Rendőrőrs őrsparancsnokát, és Huszti Pétert a Gyömrői 
Rendőrőrs őrsparancsnok-helyettest. Javasolja a meghívott vendégekre tekintettel, hogy a 
Rendőrség beszámolóját az 1. napirendi pontban tárgyalják. Aki elfogadja, hogy a 15. 
napirendi pontot az 1. napirendi pontban tárgyalják, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő – testület 10 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadják, hogy 
a 15. napirendi pontot az 1. napirendi pontban tárgyalják. 
 
 Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat a módosításokkal együtt 
elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat a módosításokkal 
együtt 10 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki napirend előtt felszólalni? Nem. 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
 



15. napirendi pont: 
Döntés a Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrs 2012. évi bűnügyi és 
közbiztonsági tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Szmodics Róbert r. alezredes: Tisztelt Polgármester úr, alpolgármester urak, és T. Képviselő 
– testület. Mind a Rendőrőrsön, mind a kapitányságon történt változás nagy hatással volt az 
önkormányzat és a rendőrség közötti kommunikációra, együttműködésre, valamint 
befolyásolja a feladatteljesítést is. Mint, ahogy azt a bizottsági ülésen is elmondta a beszámoló 
tartalmilag és formailag is megváltozott az előző évekhez képest. A tartalma és a számadatok 
véleménye szerint előremutatóak. Mindenképpen törekednek arra a jövőben, hogy ellássák az 
ilyen jellegű feladataikat, és folyamatosan javítsák a közbiztonságot és kapcsolataikat a helyi 
önkormányzattal. Nem húzná tovább az időt, nagy tisztelettel megköszöni a meghívást a maga 
és a kollegái nevében. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ő azt gondolja, hogy mindenki számára tisztán látható, hogy 
pozitív változás tapasztalható az őrs és a kapitányság munkájában is. Bízik abban, hogy az 
önkormányzat, amit saját erejéből tud biztosítani támogatást, azt a következő évben is meg 
fogja adni. Úgy látja, hogy ezek nem mennek veszendőbe, hiszen egyre több rendőrt látnak az 
utcákon. Vannak új problémák a városban, ezért kéri, hogy ezekre is kiemelten figyeljenek 
oda. Folyamatos kapcsolatban áll az őrsparancsnok asszonnyal, ezért ezekről a problémákról 
naprakész információval rendelkezik. 
 
Sas Zoltán képviselő: Köszöni szépen a szót. Mint az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke jelzi, hogy Kapitány úr egy több mint 1 órás beszámolót tartott a bizottsági 
ülésen. Ott az őrsparancsnok asszony és Huszti Péter úr is tájékoztatta a bizottság tagjait az 
őrs helyzetéről és minden kérdésükre kielégítően választ kaptak. A döntés mögött egy komoly 
szakmai munka van. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrs 2012. 
évi bűnügyi és közbiztonsági tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

77/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrs 
2012. évi bűnügyi és közbiztonsági tevékenységéről 

szóló beszámolót az előterjesztett 
formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 

1. napirendi pont: 
Döntés a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 
megalkotásáról. 
 



Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 2012. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet megalkotásával egyetért, szavazzon. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással megalkotja a 

13/2013. sz. rendeletét 
 
az önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról. 
 
2. napirendi pont: 
A 2014. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 

Gáspár Krisztián képviselő: Köszöni szépen a szót. A bemutatott költségvetési koncepció 
elsősorban a túlélésre akar valamilyen megoldásokat adni. Látható belőle, hogy még rengeteg 
a pontatlanság, de azt gondolja, hogy minden ilyen koncepciónál fontos lenne, hogy 
megfogalmazzák a város hosszú távú fejlesztéseit, hogyan lehetne egy éves koncepcióba 
beleilleszteni. Fogalmazzák meg, hogy „a” pontból „b” pontba szeretnének eljutni és ebből 
jövőre mit tudnak megvalósítani. Tudja, hogy nagyon sok a bizonytalanság, és nem ismert a 
pénzügyi helyzet, de a nagy célokat mindig le kell bontani kis célokra. Ha ezek nem jelennek 
meg, akkor nincs értelme. Ez elsősorban nem pénzügyi kérdés, hanem stratégiai kérdés, amit 
a városvezetésnek kellene hozzátenni. 

Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Aki a 2014. évi koncepciót elfogadja, 
szavazzon. 

78/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzat 2014. évi költségvetési 
koncepcióját az előterjesztett formában 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat.idő: azonnal 

 
3. napirendi pont: 
Döntés a 2012. évi könyvvizsgálói jelentés elfogadásáról. 

Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen a könyvvizsgáló megjelenését. Kérdés, 
hozzászólás? Nincs. Aki a 2012. évi könyvvizsgálói jelentést elfogadja, szavazzon. 
 

79/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a 2012. évi gazdálkodásról szóló könyvvizsgálói 



jelentést az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
4. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. 2012. évi gazdasági tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás?  
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ez a beszámoló, egy számviteli alapon elkészített beszámoló. A 
cég szakmai tevékenységéről semmit nem tudnak meg belőle. Ez nem egyszer fogalmazódott 
meg, hanem rendszeresen visszatérő probléma. Elvárná azt, hogy mindegyik alkalommal 
amikor a Kft-ről beszámolnak, akkor egy részletes szakmai beszámoló is jelenjen meg a 
testület előtt. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Aki a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. 
2012. évi gazdasági tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

80/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű 
Szolgáltató Kft. 2012. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
5. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő – Maglód – Ecser Szennyvíztelep Üzemeltető Kft. 2012. évi 
beszámolójának elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ugyan az a problémája, mint a Gyömrő és Térsége Víziközmű 
Kft. esetében. A pénzügyi adatokon túlmenően semmi nem derül ki a szakmai tevékenységről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Gyömrő – Maglód – Ecser Szennyvíztelep 
Üzemeltető Kft. 2012. évi beszámolóját elfogadja, szavazzon. 

 
81/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 



Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő – Maglód - Ecser Szennyvíztisztító Kft. 
2012. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
6. napirendi pont: 
Polgármesteri beszámoló. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a polgármesteri beszámolót 
elfogadja, szavazzon. 

 
82/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a polgármesteri beszámolót elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
7. napirendi pont: 
Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a lejárt határidejű 
határozatokat elfogadja, szavazzon. 
 

83/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 
elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
8. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009. (XII. 17.) 
számú a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról, illetve a rászoruló lakossági 
kibocsátó díjkedvezményéről és mentességéről szóló rendelet módosításáról. 



 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Jelen módosítással bővítik a kedvezmények listáját. Jelenleg 
jóval nagyobb a talajterhelési díj összege, mint amiért rá lehet kötni a csatornára. Látni kell 
azt, hogy azért nem kötnek rá sokan a csatornára, mert nem tudnak. Egyszerűen nem tudják 
kifizetni a díjat. Erre is kellene valamilyen kedvezményt kitalálni. Adott esetben a szolgáltató 
meghitelezhetné az összeget, vagy a szolgáltató elvégezhetné a rákötést. Rengeteg nyugdíjas 
keresete meg azzal, hogy szívesen rákötne, de nem tud, mert nem tudja annak díját 
megfizetni. Ehhez még hozzá jön egy elég magas talajterhelési díj tartozás. Meg nemfizetés 
esetén ráterhelik a házára stb… „Nesze neked kicsi polgár, el is taposlak”.  
Mezey Attila alpolgármester: A hozzászólással annyiban nem ért egyet, hogy a talajterhelési 
díjat és annak összegét nem az önkormányzat állapította meg, hanem a parlament. A törvény 
határozza meg, hogy 1.800,- Ft Gyömrőn köbméterenként a talajterhelési díj összege. Ennek 
befolyásolására a képviselő-testületnek nincs lehetősége. A kedvezmények körét amennyire 
lehetett kibővítették, annak érdekében, hogy a szociálisan rászoruló személyek ilyen szintű 
túlterhelését az önkormányzat amennyire lehet könnyítse. A másik oldala ennek a dolognak, 
hogy van egy önkormányzati határozat rendelkezik arról, hogy „x” nagyságrendű lakosság 
esetén a közműfejlesztési hozzájárulás díja, - melynek rendezését követően történhet 
egyáltalán meg az ingatlanok rákötése a csatornahálózatra. Ha rákötött, negyedannyi 
csatornadíjat kell fizetnie, mint a talajterhelési díj. Igazából sokkal kedvezőbb a rákötés.  
A határozattal összefüggésben a bizottsági ülésen, mely részletekbe menően tárgyalta ezt a 
kérdést, felmerült, hogy a közműfejlesztési hozzájárulás összegére az önkormányzat nyújtson 
kedvezményt a lakosság részére: akinek nem rendezett a díjtartozása, egy összegben nem 
tudja megfizetni a 160.000,- Ft-ot. Próbálnak a talajterhelési díjjal kapcsolatban kedvezményt 
adni, emellett biztosítanak részletfizetési lehetőséget a közműfejlesztési díjtartozással 
kapcsolatban, melyet a következő ülésen újra tárgyalni fog a testület. A képviselő úr javaslata, 
hogy a Vízmű szálljon be a lakossági rákötésekbe, mint „magánkivitelező” cég erre az 
igazgató úr tud válaszolni. Igen komoly takarékossági megszorítások voltak a Vízműben, pont 
azért, mert a jelenleg rögzített és bebetonozott díjakon nem lehet felfelé változtatni, de meg 
kell őrizni a működőképességét a cégnek úgy, hogy több tíz millió Ft-os adó is kivetésre 
került. Úgy ítéli, hogy a minimális dolgozói állománnyal ebben a munkában nem tud részt 
venni a vízmű. Erre a feladatra nem alkalmas. Ezt a javaslatot nem támogatja. A jelenlegi cég 
sokáig ebben a formában már nem működik. Köszöni szépen. 
 
Gyenes Levente polgármester: Még egyszer szeretné hangsúlyozni, hogy a talajterhelési díjat 
nem az önkormányzat képviselő-testülete határozza meg, hanem törvény szabályozza és 
rögzíti. Ők amennyire lehet ezt puhítani próbálják. 
 
Székely Attila képviselő: A saját maga és a képviselő társai nevében visszautasítja azt a 
mondatot, hogy „gyere kicsi polgár eltaposlak”. Ez nem méltó egy képviselőhöz. 
 
Gyenes Levente polgármester: Gondolja, hogy képviselő társa nem úgy gondolta, hogy ezt az 
önkormányzat sugallja, de valóban nem volt szerencsés a megfogalmazás. 
 



Kertész Gyula igazgató: Két dolgot szeretne hozzáfűzni. A talajterhelési díj bevezetésre 
került néhány évvel ezelőtt, az országgyűlés által elfogadott törvény szabályozza. A 
parlamenti döntés okán emelték fel a tízszeresére. De a másik dolog az, hogy amikor a testület 
a csatornázásról döntött, a lakosság 50%-a rákötött, onnantól kezdve a maradék lakosságnak 
kötelező rákötnie. Későbbiekben jogszabály is kötelezővé tette a csatornára történő rákötést. 
Tehát itt nem csak arról van szó, hogy aki még nem kötött rá annak talajterhelési díjat kell 
fizetnie, hanem mulasztásos törvénysértést is elkövet. Hogy ez a törvény jó vagy sem azt 
mindenkinek magának kell eldönteni, de kötelező. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Még egyszer elmondja, hogy a probléma azzal van, hogy sokan 
azért nem kötnek rá, mert nem tudnak rákötni a csatornára. Nem tudják kifizetni a rákötési 
költséget. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ezért ők most kedvezményeket adnak. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: A kedvezmény jó, de önmagában ez még nem oldja meg a 
problémát. A bekötés költségére nem adnak kedvezményt, és ezt sem tudják kifizetni. Ezért 
fordultak hozzá nagyon sokan. Azért gondolja, hogy a szolgáltatón keresztül lehetne 
megoldani a bekötést, mert neki származik ebből bevétele. Azt, hogy mennyi a haszon azt 
meg kellene vizsgálni. Három év alatt még nem látott olyan kimutatást, amiből kiderül, hogy 
mi mennyibe kerül. Csak a levegőbe beszélnek, hogy nincs haszon, de még a testület asztalára 
ilyen dokumentum nem került. Egy biztos, hogy sokan rákötnének, de nincs rá pénzük, hogy 
megfinanszírozzák a rákötést. Azt gondolja, hogy azzal a javaslattal, amit mondott tudnának 
segíteni és szeretné, ha ezt a polgármester úr megszavaztatná a módosító indítványt. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kicsit vékony jégen járnak ezzel a kedvezményezéssel. 
Valóban van olyan ember, aki nem tud rákötni a csatornára. Valóban nem egy olyan 
hátrányos helyzetű család fordul meg az irodájában, akinél látja, hogy egyszerűen nincs 
pénzük sem a talajterhelési díj megfizetésére, sem a csatorna rákötésére. De nagyon sok 
gyömrői rákötött. Az önkormányzatok rendre – nem az ő idejében – meghatározták, hogy 
mennyi a rákötési díj. Gyömrőn kb. 60% rákötött nagyjából 120.000,- Ft-os csatlakozási díj 
ellenében. Most ezek után azt mondják, hogy innentől, aki nem kötött rá az ingyen vagy a 
szolgáltató által finanszírozva ráköthetne. Vajon az ő családtagjai, vagy a képviselő úr 
családtagjai, akik rákötöttek, nem mondanák azt, hogy akkor ők viszont kérik vissza a pénzt? 
Ők miért fizettek, ha most ingyen rá lehet kötni? Tehát ez valóban elég nehéz. Eddig kellett 
fizetni, most már nem, illetve a szolgáltató megfinanszírozza azt. Vagy kell egy olyan 
komplex döntést hozni, amiben meghatározzák, hogy az eddigi rákötés összegét is 
visszafizetik. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Nem ez a kérdés, nem ingyen lenne a rákötés most sem. 
 
Gyenes Levente polgármester: De akkor erre viszont különböző konstrukciók vannak. Gáspár 
Krisztián képviselő úr azzal akkor nincs tisztában, hogy hogyan zajlott ez eddig Gyömrőn. 
Azokkal nincs tisztában, ami itt történt az utolsó 20 évben. Volt régen arra lehetőség, hogy 
egy fundamentás hitel keretében kedvezményesen lehetett rákötni? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: De az a közműfejlesztési hozzájárulásról szólt, nem a 
kivitelezésről. 
 



Gyenes Levente polgármester: Ebben minden benne volt. Megkéri Kissné Páska Andreát, 
hogy adjon egy rövid tájékoztatást, az általa is elmondottakról. 
 
Kissné Páska Andrea pü. irodavezető: A közműfejlesztési hozzájárulásokra volt különböző 
konstrukciójú Ltp. szerződés. Alapvetően azt látja, hogy sokan nem vették komolyan, akkor 
amikor aláírták a szerződéseket. Amikor viszont kezdett lejárni, akkor jöttek rá, hogy nem 
fizették be a részleteket ezért új kedvezményt és részletfizetési lehetőséget kértek. Tudja, mert 
náluk jelennek meg ezek a lakosok. Attól kedvezőbb, mint az Ltp-s szerződések voltak nincs, 
mert az önkormányzat minden hónapban hozzátett egy meghatározott összeget. Ha jól 
emlékszik anno a rákötés anyagköltsége 10-12.000,- Ft-ra jött ki. Itt a munkadíj kerülhet 
többe, de időseknél is akadnak segítő családtagok. 
 
Spaits Miklós képviselő: Köszöni szépen a szót. Nem is érti a felvetéseket. Annak idején ő 
ingyen vett részt a csatornázási folyamatok szervezésében. Nem kevés munka volt ezt végig 
vinni, egyébként úgy emlékszik, hogy 66% volt az a határ amikortól minden lakosra nézve 
kötelező. Akkor is voltak politikai fennhangok a dologban, mint ahogy úgy gondolja, hogy 
most is. Garádi István polgármestersége idején volt egy olyan rákötési időszak amikor 
szándékosan alábbvitték az árat, majd a következő etapban felemelték 100.000,- Ft-tal ami 
úgy gondolja, hogy egy reális döntés volt. Az Ltp. szerződésekről még annyit szeretne 
elmondani, hogy az pont úgy volt kitalálva, hogy egyrészt finanszírozza a lakos a 
közműfejlesztési hozzájárulást, illetve azt meghosszabbítva, annak lejárata után egy bizonyos 
idő eltelte után a rácsatlakozási költséget is tudta újra finanszírozni. Tehát aki ezzel a 
konstrukcióval élni akart és felelősséget látott abban, hogy ezt megvalósítsa, az megtette.  
Ugyanakkor ő ismer olyat, akinek az anyagi lehetőségei adottak mégsem élt vele. Azt 
gondolja, hogy az önkormányzat a lehetőségekhez képest a mostani rendelkezéssel eleget fog 
tenni annak az igénynek, hogy olyanokon segítsenek akik tényleg rászorulnak. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Elhangzott egy módosító indítvány Gáspár 
Krisztián képviselő úr részéről. Aki ezzel egyetért szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő – testület Gáspár Krisztián képviselő úr módosító indítványát 
1 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 9 tartózkodással nem támogatja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2009. (XII. 17.) számú a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó 
talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról, illetve a rászoruló 
lakossági kibocsátó díjkedvezményéről és mentességéről szóló rendelet módosítását 
elfogadja, szavazzon. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja a 

14/2013. sz. rendeletét 
 
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra vonatkozó 
eljárási és adatszolgáltatási szabályokról, illetve a rászoruló lakossági kibocsátó 
díjkedvezményéről és mentességéről szóló 33/2009. (XII. 17.) számú rendelet módosításáról. 
 
9. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének a 4/2007. (II.15.) sz. 
Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló rendelet módosításáról. 



 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 4/2007. (II.15.) sz. Gyömrő 
Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
rendelet módosítását elfogadja, szavazzon. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja a 

15/2013. sz. rendeletét 
 
Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 4/2007. (II.15.) számú rendelet módosításáról. 
 
10. napirendi pont: 
Döntés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását elfogadja, szavazzon. 
 

84/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

Gyömrő Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatát 
(továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint módosítja: 

 
1./ Az SZMSZ I. fejezet 2. pontjának (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

  
Működési helyek (telephelyek): 

  
- Gyömrő, Horthy Miklós tér 1., Költségvetési és Gazdálkodási Iroda 
- Gyömrő, Szabadság út 1.,  Jegyzői Iroda 

 Igazgatási Iroda 
 Adóhatósági Iroda 
 Titkárság 

 
2./ Az SZMSZ V. fejezet 11. pontjának (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(2) Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei és elnevezésük: 

a.) Jegyzői Iroda 
b.) Igazgatási Iroda 
c.) Költségvetési és Gazdálkodási Iroda  
d.) Adóhatósági Iroda 
e.) Titkárság 

 
3./ Az SZMSZ VI. fejezet 12. pontjából  
 

„Okmányiroda (Szabadság út 1.): 
 
Hétfő  8.00-12.00 óráig és 13.00-19.30 óráig 
 



Kedd 8.00-11.30 óráig 
Szerda 8.00-12.00 óráig és 13.00-20.00 óráig 
Csütörtök 8.00-11.30 óráig 
Péntek 8.00-11.30 óráig 
Szombat   9.00-12.00 óráig” szövegrész hatályát veszti. 

 
Felelős: jegyző 

Hat. idő: azonnal 
 
11. napirendi pont: 
Döntés Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás keretében 
ellátott Pedagógiai szakmai szolgáltatásról szóló 2012. évi beszámoló elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki Monor és Térsége Többcélú 
Önkormányzati Kistérségi Társulás keretében ellátott Pedagógiai szakmai szolgáltatásról 
szóló 2012. évi beszámolót elfogadja, szavazzon. 

 
85/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
dönt arról, hogy a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 

keretében ellátott Pedagógiai szakmai szolgálat 
2012. évi beszámolóját az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal 

 
12. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő Városért Közalapítvány 2012. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Köszöni szépen a szót. Végignézte a Közalapítvány 
beszámolóját, és olvasta, hogy egy cégtől érkezett az Alapítvány részére a támogatás. Lehet 
tudni, hogy melyik ez a cég? 
 
Gyenes Levente polgármester: Nem egy cégtől érkezett, hanem cégektől érkezett. Nagyon 
sok támogatás érkezett az Alapítványba. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Jó, lehet tudni ezek kik? 
 
Gyenes Levente polgármester: Persze, hogy lehet, de ő nem tudja fejből kik azok a cégek 
akik támogatták az Alapítványt. Az biztos, hogy az ő cége támogatta az Alapítványt. Az 
alapítványhoz kell fordulni, és megtudja a támogatók listáját. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Az alapítvány az önkormányzaté. 



 
Gyenes Levente polgármester: Nem ő a képviselője, Pató Zoltán az elnöke. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Azt látja, de továbbra is furcsállja, hogy a beszámolójuk a 
képviselő – testület előtt szerepel, de képviselője az Alapítványnak nem jelenik meg a 
testületi ülésen. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Gyömrő Városért Közalapítvány 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

86/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Gyömrő Városért Közalapítvány 
2012. év tevékenységét bemutató pénzügyi beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
13. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Vonzáskörzete Mozgáskorlátozottak Alapítványának 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról. 

Gyenes Levente polgármester: A Mozgáskorlátozottak Alapítványának képviselői sem 
jelentek meg. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Gyömrő és Vonzáskörzete 
Mozgáskorlátozottak Alapítványának 2012. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja, 
szavazzon. 

87/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő és Vonzáskörzete Mozgáskorlátozottak Alapítványának  
a 2012. évi tevékenységét bemutató pénzügyi beszámolóját az 

előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
14. napirendi pont: 
Döntés az Alapítvány a Gyömrői Ifjúság Nyelvoktatásának fejlesztése 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról. 
 



Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az Alapítvány a Gyömrői 
Ifjúság Nyelvoktatásának fejlesztése 2012. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja, 
szavazzon. 

 
88/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az Alapítvány a Gyömrői Ifjúság Nyelvoktatásának Fejlesztésére 

2012. év tevékenységét bemutató pénzügyi beszámolóját 
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
16. napirendi pont: 
Döntés a piac körüli forgalmi rend megváltoztatásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a piac körüli forgalmi rend 
megváltoztatását elfogadja, szavazzon. 
 

89/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Liget lakópark és a piac forgalmi rendjét (a határozat mellékletét 
képező térkép szerint) módosítja: 

Bánáti utca kikerül a „lakó- és pihenőövezet”-ből 
a lakó-pihenő övezetet jelölő  táblák a Bánáti utca – Máramaros utca, Bánáti utca – 

Kassai utca, illetve a Bánáti utca – Fogarasi utca kereszteződésébe kerülnek; 
Máramaros, Kassai és Fogarasi utcákból a Bánáti utcába való közlekedést 

elsőbbségadás kötelező táblák elhelyezése szabályozza; 
piac körül egyirányú haladást jelölő táblákkal szabályozza; 

behajtani tilos tábla áthelyezése a vízmű átemelő és szikkasztó műtárgyának 
megközelítését biztosítva kerül kihelyezésre. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
17. napirendi pont: 
A gyömrői Teleki műemléki kripta állagmegóvására kért támogatás megtárgyalása. 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Mekkora összegről volt szó a kérelemben? 
 
Gyenes Levente polgármester: Nem volt szó összegről. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Azt gondolja, hogy jelképes összegekről van szó. 



 
Gyenes Levente polgármester: Nem jelképes pénzekről van szó. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ha jól tudja valamilyen meszelésről szólt a kérelem. 
 
Volcz Zoltánné irodavezető: Meszelés illetve a fém kerítés festése. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Véleménye szerint nem nagy összegről szól a kérelem. 
 
Gyenes Levente polgármester: De nem pénzt kértek, hanem segítséget és munkát a 
Városüzemeltető Kft-től. Ezt a testület támogatja. Illetve az anyagköltséget az Alapítvány 
finanszírozza, a munkát viszont a Városüzemeltető Kft. fogja elvégezni. 
 
 Gáspár Krisztián képviselő: Arról döntenek, hogy a közalapítvány finanszírozza az 
anyagköltséget? 
 
Gyenes Levente polgármester: Nem, ők ezt nem mondhatják. Ők arról döntenek, hogy a 
támogatáshoz kérje a Gyömrő Városért Közalapítvány segítségét. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Csak nem biztos, hogy megadja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ő úgy tudja, hogy az alapítvány meg fogja adni a támogatást, 
de hivatalosan ők döntenek. Aki a gyömrői Teleki műemléki kripta állagmegóvására kért 
támogatásával kapcsolatos határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 

90/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 nem szavazattal 
javasolja, hogy a műemlék kripta karbantartási munkái 

költségének fedezetésre  
Gyömrő Városért Közalapítvány támogatását kérje. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
18.1. napirendi pont: 
Döntés a Maglód és Környéke Közösségi Ellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulás 
közös megegyezéssel történő megszüntetéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Maglód és Környéke 
Közösségi Ellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulás közös megegyezéssel történő 
megszüntetését elfogadja, szavazzon. 
 

91/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 



dönt - Maglód és Környéke Közösségi Ellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulási 
Tanács javaslatára -, a Maglód és Környéke Közösségi Ellátásra Mikrotérségi 

Intézményi Társulást közös megegyezéssel 2013. június 30. napjával megszünteti. 
 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Hat. idő: 2013. június 30. 

Felelős: polgármester, jegyző. 
 
18.2. napirendi pont: 
Döntés a Vecsés és környéke időskorúak nappali ellátására Mikrotérségi Intézményi 
Társulás közös megegyezéssel történő megszüntetéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Vecsés és környéke 
időskorúak nappali ellátására Mikrotérségi Intézményi Társulás közös megegyezéssel történő 
megszüntetését elfogadja, szavazzon. 
 

92/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt – a Vecsés és környéke időskorúak nappali ellátására Mikrotérségi Intézményi 
Társulási Tanácsa javaslatára – a Vecsés és környéke időskorúak nappali ellátására 

Mikrotérségi Intézményi Társulást közös megegyezéssel 
2013. június 30. napjával megszünteti. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 
 

Hat. idő: 2013. június 30. 
Felelős: polgármester, jegyző. 

 
18.3. napirendi pont: 
Döntés a Vecsés és környéke családsegítés és gyermekjóléti alapellátásra Mikrotérségi 
Intézményi Társulás megszüntetéséről, illetve egy új társulás létrehozásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Vecsés és környéke 
családsegítés és gyermekjóléti alapellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulás megszüntetését, 
illetve egy új társulás létrehozását elfogadja, szavazzon. 
 

93/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 



az alábbi határozatot hozza: 
1. – a Vecsés és környéke családsegítés és gyermekjóléti alapellátásra Mikrotérségi 

Intézményi Társulás Társulási Tanácsa javaslatára– a családsegítés és gyermekjóléti 
alapellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulást közös megegyezéssel 

2013. június 30. napjával megszünteti. 
2. 2013. július 1. napjával egy új, jogi személyiséggel rendelkező „Vecsés és 

környéke Társulás” elnevezésű társulást hoz létre, mely az alábbi feladatokat látja el: 
- családsegítés, 

- gyermekjóléti szolgáltatás, 
- szenvedélybeteg ellátás. 

 
Gyömrő és Környéke Társulási Tanácsába Hodruszky Lajos alpolgármestert delegálja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban a szükséges 

intézkedéseket tegye meg, és a 2. pont szerinti Társulási megállapodást írja alá. 
 

Hat. idő: 2013. június 30. 
Felelős: polgármester, jegyző. 

 
18.4. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Környéke Házi Segítségnyújtás, Jelzőrendszeres Házi 
Segítségnyújtás Mikrotérségi Intézményi Társulás megszűntetéséről és szociális 
feladatot ellátó új társulás létrehozásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Gyömrő és Környéke Házi 
Segítségnyújtás, Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtás Mikrotérségi Intézményi Társulás 
megszűntetését és szociális feladatot ellátó új társulás létrehozását elfogadja, szavazzon. 

 
94/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 

10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozza: 

1. a - Gyömrő és Környéke Házi Segítségnyújtás, Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtás 
Mikrotérségi Intézményi Társulás Társulási Tanácsa javaslatára–- a 

Gyömrő és Környéke Házi Segítségnyújtás, Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtás Mikrotérségi 
Intézményi Társulást közös megegyezéssel 

2013. június 30. napjával megszünteti. 
2. 2013. július 1. napjával egy új, jogi személyiséggel rendelkező „Gyömrő és környéke 

Társulás” elnevezésű társulást  hoz létre, mely az alábbi feladatokat látja el: 
- házi segítségnyújtás, 

- időskorúak nappali ellátása 
- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

 
3. Gyömrő és Környéke Társulási Tanácsába Hodruszky Lajos alpolgármestert delegálja. 

 



Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban a szükséges intézkedéseket tegye 
meg, és a 2. pont szerinti Társulási megállapodást írja alá. 

 
Hat. idő: 2013. június 30. 

Felelős: polgármester, jegyző. 
 
19.1. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési 
Szabályzatának jóváhagyásáról. 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Gyömrő és Környéke 
Szociális Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyja, szavazzon. 

95/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ 
2013. július 1-jével hatályba lépő  

Szervezeti és Működési Szabályzatát az 
előterjesztett formában jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 

19.2. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ Házirendjének 
jóváhagyásáról. 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a  Gyömrő és Környéke 
Szociális Szolgáltató Központ Házirendjét jóváhagyja, szavazzon. 

96/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ 
2013. július 1-jével hatályba lépő  

Házirendjét az előterjesztett formában 
jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 

 



19.3. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ Szakmai Programjának 
jóváhagyásáról. 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Gyömrő és Környéke 
Szociális Szolgáltató Központ Szakmai Programjának jóváhagyja, szavazzon. 

97/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ 
2013. július 1-jével hatályba lépő  

Szakmai Programját az 
előterjesztett formában jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 
19.4. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ alapító okiratának 
elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Gyömrő és Környéke 
Szociális Szolgáltató Központ alapító okiratát elfogadja, szavazzon. 
 

98/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ 
alapító okiratát 2013. július 1-jei hatállyal  

módosítja és a módosításokkal együtt 
az egységes alapító okiratot az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
20. napirendi pont: 
Újpest Önkormányzat által megküldött – működési hozzájárulás megfizetéséről szóló – 
megállapodás – tervezet megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozati javaslatban 
foglaltakat elfogadja, szavazzon. 
 



99/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Budapest Főváros IV. került Újpest Önkormányzat 
által megküldött – oktatási működési költségek finanszírozására –  

megállapodást nem köti meg, annak aláírására nem hatalmazza fel a polgármester. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
21. napirendi pont: 
FIDESZ beadványának megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Azt ilyen jellegű kérdéseknél úgy gondolja, hogy fontos lenne, 
az, ha egy bizottság megtárgyalná. Nem érti, hogy miért nem történt meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ha a képviselő úr pontosabban elolvassa a meghívót, akkor 
láthatja, hogy tárgyalta az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: És akkor miért nem hívták meg az előterjesztőket? Mert azt 
mondják, hogy vannak olyan kérdések, ami nem tisztázódott. Lehetett volna tisztázni. Honnan 
kapnak választ a kérdésekre? Javasolja, hogy adják vissza a témát az illetékes 
szakbizottságnak, ahol ezekre a kérdésekre választ lehet kapni. 
 
Gyenes Levente polgármester: Képviselő úr elolvasta, hogy mit javasolt a bizottság? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Nem ezt. Azt javasolta, hogy tárgyalja újra a bizottság? 
 
Gyenes Levente polgármester: Nem ezt javasolta. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Vannak tisztázandó kérdések, amik nem egyértelműek. 
 
Gyenes Levente polgármester: Igen és mit javasolt a bizottság? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Fejből nem tudja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Azt javasolta, hogy a testület bízza meg a Jegyző urat, hogy a 
szóban forgó tisztázandó kérdéseket rendezze a beadványt benyújtókkal. Megtörtént-e ez? 
 
Varga Ernő jegyző: A testületi döntést követően fog megtörténni. 
 



Gyenes Levente polgármester: Jegyző úr ezekre a kérdésekre a választ meg tudja adni, tehát a 
bizottság jól végezte a dolgát. 
 
Mezey Attila alpolgármester: Röviden annyit szeretne mondani, hogy áttanulmányozta a 
beadványt. Általánosságban el kell, hogy mondja, hogy nagyon jó szándékú, kedves és látszik 
rajta, hogy jó indulatú, és nagyon szeretné, ha a társadalmi egyeztetés megjelenne valamilyen 
módon az önkormányzati döntéshozatalban. Ennek ellenére arról is tanúskodik a beadvány, 
hogy szakmailag nagyon távol áll a valóságtól, vagy a jogszabályi háttértől illetve egyátalán 
nincs tisztában az önkormányzat működésével. A beadvány értelmezhetetlen, mert ha a 
testülethez benyújtanak valamit akkor érdemes olyat készíteni amiből pontosan látható a célja, 
az indokolás és egy döntési javaslat. Ez három dolgot kever teljes egészében össze. Az egyik, 
hogy az elején hivatkozik egy 5 napos határidőre hosszú távú építési ügyekben. Ilyen esetben 
5 napos határidő nincsen. Véleménye szerint a beadványozó összekeverheti a rendeletek 
társadalmi egyeztetésre bocsátásának 5 napos határidejét, az építési ügyekre vonatkozó 
határidőkkel. A javaslat 1. pontjában hivatkozik az „építési ügyekre vonatkozó véleményezési 
szakasz meghosszabbításáról”. Ezt viszont egy Kormányrendelet szabályozza, ami 8 vagy 15 
napos határidőt ad meg pontosan, és szó sincs 30 napos határidőről. Ez a kérdés ebben az 
esetben értelmezhetetlen. A 4. pontban újra visszajön egy 30 napos határidő, ami maximális 
időszakként újra csak a rendeletek társadalmi egyeztetésénél jelenik meg a jogszabályban, de 
az nem vonatkoztatható az építési rendeletekre. Tehát igazából itt teljes egészében mindent 
kever a beadványozó, és hatalmas nagy logikai tévedések vannak benne. A következő része, 
hogy a városban működő civil szakmai szervezeteket, - akik szívükön viselik a városkép 
ügyét és a településrendezést – javasolja az egyeztetésbe bevonni a beadványozó. Itt is úgy 
látja, hogy egy nagy logikai kavarodás van a rendeletek társadalmi egyeztetése és az egyedi 
építési ügyekben való vélemény-nyilvánítás valamint az Ötv. 53.§-a – ami azt tartalmazza, 
hogy az önkormányzatnak a tevékenységi körükben tanácskozási jogot lehet biztosítani a 
városban működő szervezeteknek - között. Ezt úgy értelmezi, hogy a beadvány alapvető célja 
ha a pontatlanságokat kiszűrik, hogy az építési engedélyes ügyekben véleményt alkothassanak 
a civil szervezetek, vagy az építési ügyeket hosszú távon befolyásoló rendeletalkotásnál 
véleményt nyilváníthassanak. Ha ez így van akkor megint csak azt szűri le, hogy a 
beadványozó nem ismeri az önkormányzat működését és okafogyott is a javaslat, mert már 
megvalósult. Jelenleg is – amennyiben az önkormányzat rendeletalkotási folyamatát veszik 
figyelembe – az olyan kérdéseket, amelyek a Településügyi, Vagyonkezelő és 
Környezetvédelmi Bizottság hatáskörébe tartozik, Ők ezt tárgyalják, akkor az ülésen helyet 
foglal egy Gyömrő 2000 Kör tag Kossuth László személyében, aki a bizottság elnöke is, 
Jobbik részéről Sas Zoltán, Fábián Béla a Gyömrő 2000 Kör tagjaként, Spaits Miklós a 
FIDESZ részéről, Hallama János a KIGYE részéről, Simon László az MDF részéről, id. Sas 
Zoltán mint volt képviselő. A beadványban szereplő szervezetek többsége szerepelteti magát 
abban a szakbizottságban, mely jórészt ezekről a kérdésekről dönt. Van egy nemrégiben 
megjelent építési eljárási törvény, melynek 6.§ (2) bekezdése a polgármesterre ruház 
különféle jogköröket az építésügyi eljárási kérdésekben. A bekezdés kimondja, hogy a 
„települési önkormányzat polgármestere a jogszabályban meghatározott esetekben és módon 
véleményt adhat a jogszabályban meghatározott építésügyi hatósági engedély kérelmekhez”. 
Értelemszerűen a jogkört a polgármesterre ruházza a törvény, nem pedig az önkormányzatra. 
Az önkormányzat ebben a kérdésben nem dönthet, nem bírálhatja felül a polgármester 



álláspontját, hanem ez a polgármester jogosítványa, aki lassan 8 vagy 9 éve ezekben az 
esetekben soha nem egymaga határozatott, hanem ehhez felkérte a városkép bíráló 
munkacsoport tanácsát. A polgármester vezeti, tagjai Mezey Attila és Hodruszky Lajos 
alpolgármester, Kossuth László, Kertész Gyula a Kulturiszt Egyesület részéről, id. Sas Zoltán, 
Lovas István építész, statikus, Pál Mihály a Pál Mihály Baráti Kör részéről, Kossuth Pál a 
Gyömrő 2000 Kör képviseletében, Simon László helyi képzőművész, Gubán Sándor 
főépítész, Rupp Zoltán és Tóth – Czibula Magdolna építészek. A bizottságban van négy 
építész, két művész és képviselteti magát jó néhány civil szervezet. Úgy gondolja, hogy a 
bizottság a társadalmi egyeztetés fórumát teljes egészében biztosítja. Ez a polgármester 
tanácsadó testülete és a polgármester az Étv-ben meghatározott lehetőségénél fogva emellett a 
főépítész és a főépítész által vezetett Tervtanács feladatkörébe utalja azokat a kérdéseket,  
melyek a Tervtanács hatáskörébe tartoznak. Tehát úgy gondolja, hogy egyrészt a civil kontroll 
és a társadalmi részvétel a bizottságban teljes körűen megegyezik a beadványban foglaltakkal, 
a polgármester közvetlen tanácsadó testületében képviselteti magát a legtöbb és 
legjelentősebb civil szervezet – melyek többségét a beadvány is tartalmazza – emellett a 
tervtanács ugyancsak ellátja ezt feladatot. Az építéshatósági ügyek, valamint a 
rendeletalkotási ügyek minden egyes része megfelel a jogszabályi előírásoknak, illetve a 
beadvány céljának megfelelően jelen pillanatban is működik nem csak most, hanem már ez jó 
ideje. Tehát úgy gondolja, hogy egyrészről fognak írni egy válaszlevelet a beadványozóknak, 
illetve fognak írni egy magyarázatot, mert nagyon sok építéssel, rendeletalkotással 
kapcsolatos kérdés keveredik benne, mely a szakmai ismeretek hiányát mutatja, tehát érdemes 
lesz pontosítani, hogy a kérelem benyújtói is képben legyenek. Másrészt amit 
megfogalmaztak, már hosszú évek óta így megy. A bizottság Jegyző urat bízta meg a 
válaszadással, illetve a kérdések tisztázásával, de a továbbiakban ezen kívül a beadvánnyal 
kapcsolatban az önkormányzat nem tud, illetve nincs lehetősége dönteni. 
 
Sas Zoltán képviselő: Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt képviselő – testület! Tekintettel arra, 
hogy az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnöke is és a bizottság tárgyalta a témát 
el szeretné mondani, hogy valóban megszokták hívni a beadványozókat is, de kéri a 
Képviselő urat, hogy olvassa el újra a napirendi pont címét. A címe az, hogy a FIDESZ 
beadványának megtárgyalása. Tisztelettel jelezné, hogy Spaits Miklós a FIDESZ jelenlegi 
önkormányzati képviselője, aki szakmáját tekintve mérnök, jelen volt az ülésen, most is jelen 
van és úgy gondolta mást ezért nem szükséges meghívni. 
 
Gyenes Levente polgármester: Spaits Miklós képviselő urat kérdezi,hogy a FIDESZ-en belül 
hány okleveles mérnök van? 
 
Spaits Miklós képviselő: Ha jól tudja, akkor ő egyedül. 
 
Gyenes Levente polgármester: Akkor neki, mint szakembernek a bizottsági ülésen volt 
lehetősége a véleményét kifejteni, amennyiben akarta. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Továbbra is az a problémája, hogy a beadványozók nincsenek 
jelen és nem tudnak válaszolni. 
 



 
Gyenes Levente polgármester: De Gáspár Krisztián most képviseli a beadványozókat, illetve 
a Gyömrői Fidesznek  képviselő – testületben ül képviselője. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Az ő aláírása nem szerepel a beadványon, de ez nem megfelelő 
eljárás, hogy elmondják itt a véleményüket, illetve, hogy elég sok kérdés merül fel, de azokat 
akik benyújtották a dokumentumot, nem hívják meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Véleménye szerint a képviselő – testület tagjai el fogják tudni 
dönteni, hogy milyen álláspontot kívánnak képviselni. Gáspár Krisztián képviselő úr 
módosító indítványt fogalmaz meg?  
 
Gáspár Krisztián képviselő: Kéri, hogy utalják vissza a témát a szakbizottságnak, melyre 
hívják meg a beadványt benyújtókat, és ahol az alpolgármester úr által megfogalmazott 
kérdésekre választ lehet kapni. 
 
Gyenes Levente polgármester: Mezey Attila alpolgármester úr nem kérdéseket tett fel, hanem 
válaszokat fogalmazott meg. Aki a módosító indítvány elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő – testület 1 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 9 
tartózkodással Gáspár Krisztián képviselő úr módosító indítványát nem támogatja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki az eredeti határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 

100/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

megbízza a jegyzőt, hogy pontosítsa a beadványban foglalt kéréseket, 
tájékoztassa az érintetteket a kérésükkel kapcsolatos jogszabályi előírásokról, 

intézkedés szükségessége esetén tegyen javaslatot a testületnek.  
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal. 

 
22. napirendi pont: 
Döntés Váczi Károly Gyömrő, Só u. 4. kérelme a 053/25 és 053/32 hrsz-ú földterület 
bérbevételéről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki Váczi Károly Gyömrő, Só u. 
4. kérelme a 053/25 és 053/32 hrsz-ú földterület bérbevételét elfogadja, szavazzon. 
 

101/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 



dönt arról, hogy 
Váczi Károly (Gyömrő, Só u. 4.) sz. alatti lakossal 

a 053/25 hrsz-ú 4591 m2 alapterületű szántó  
053/32 hrsz-ú 5713 m2 alapterületű szántó  

használatára 
bérleti szerződést köt. 

A bérleti díj mértéke: 5 Ft/m2/év. 
A bérleti szerződés időtartama: 

2013. május 15-től 2018. május 14-ig (5 év) tart. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal 

 
23. napirendi pont: 
A Gyömrő 133,134,136,138,140,143,144, 128/6,7,9, 150/6 hrsz., és 095, 097/4 hrsz. 
területekre településszerkezeti terv, szabályozási terv és a helyi építési szabályzat 
módosításával kapcsolatos hatásvizsgálat szükségessége. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozati javaslatban 
foglaltakat elfogadja, szavazzon. 
 

102/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

dönt arról, hogy: 
 

1.  A Gyömrő város 133,134,136,138,140,143,144, 128/6,7,9, 150/6 hrsz-ú területére 
vonatkozó Szabályozási terv és Helyi Építési Szabályzat módosításával kapcsolatban 

környezeti hatásvizsgálat lefolytatását mellőzi a 2. pontban foglaltak figyelembe 
vételével. 

2.  A Gyömrő, 133,134,136,138,140,143,144, 128/6,7,9, 150/6 hrsz-ú területekre 
vonatkozó szabályozási terv és helyi építési szabályzat részleges módosítása a 2/2005. 
(I.11.) Kormányrendelet 1. § (3) a) pontja alá tartozik, melynél a várható környezeti 

hatások jelentősége eseti mérlegelés alapján kerülhet meghatározásra. A 
Kormányrendelet 4.  és 5. § -a alapján az eseti eljárás lefolytatása megtörtént, a rendelet 

melléklete szerinti szakhatóságok véleményét kikértük. A szakhatóságok válaszukban 
többségében úgy nyilatkoztak, hogy a környezeti vizsgálatot nem tartják szükségesnek. 4 

szakhatóság nem válaszolt. A Pest Megyei Kormányhivatal Erdészeti Igazgatósága a 
környezeti hatásvizsgálati eljárás lefolytatását szükségesnek tartja, mivel a 

megkeresésből nem tudta megállapítani, hogy a módosítás érint-e 30-50 ha nagyságú 
erdő területet. 

A gyömrői 133,134,136,138,140,143,144, 128/6,7,9, 150/6 területek átsorolásából eredő 
biológiai aktivitás értékromlás miatti kompenzációra a 095 és 097/4 hrsz-ú 

mezőgazdasági területek lettek kijelölve, melyeket erdőterületbe sorolunk át. A két 
terület összesen 10 ha 3588 m2, ami meg sem közelíti a 30 ha területnagyságot. 



Valamennyi szakhatóság véleményét összevetve az önkormányzat a vizsgálat 
lefolytatását nem tartja szükségesnek, mivel a tervezett fejlesztés, nem jár jelentős káros 
környezeti hatással. Így az erdő igénybevétele szempontjából környezeti hatásvizsgálati 

eljárás lefolytatása nem szükséges. 
 

A terület helyi környezet- és természetvédelem alatt nem áll, a várható környezeti 
hatások jelentősége nem indokolja környezeti hatásvizsgálat lefolytatását. 

Mindezek alapján a környezeti hatásvizsgálat lefolytatása a gyömrői 
133,134,136,138,140,143,144, 128/6,7,9, 150/6 hrsz-ú  területek vonatkozásában 

mellőzhető. 
 

Felelős: polgármester. 
Határidő: azonnal és folyamatos. 

 
24. napirendi pont: 
A Gyömrő, 46 hrsz. területre településszerkezeti terv, szabályozási terv és a helyi építési 
szabályzat módosításával kapcsolatos hatásvizsgálat szükségessége. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozati javaslatban 
foglaltakat elfogadja, szavazzon. 
 

103/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

 dönt arról, hogy: 
 

1.  A Gyömrő város 46 hrsz-ú területére vonatkozó Szabályozási terv és Helyi Építési 
Szabályzat módosításával kapcsolatban környezeti hatásvizsgálat lefolytatását mellőzi a 

2. pontban foglaltak figyelembe vételével. 
 

2.  A Gyömrő, 46 hrsz-ú területre vonatkozó szabályozási terv és helyi építési szabályzat 
részleges módosítása a 2/2005. (I.11.) Kormányrendelet 1. § (3) a) pontja alá tartozik, 

melynél a várható környezeti hatások jelentősége eseti mérlegelés alapján kerülhet 
meghatározásra. A Kormányrendelet 4. és 5. § -a alapján az eseti eljárás lefolytatása 

megtörtént, a rendelet melléklete szerinti szakhatóságok véleményét kikértük. A 
szakhatóságok válaszukban többségében úgy nyilatkoztak, hogy a környezeti vizsgálatot 

nem tartják szükségesnek. 1 szakhatóság nem válaszolt 
Valamennyi szakhatóság véleményét összevetve az önkormányzat a vizsgálat 

lefolytatását nem tartja szükségesnek, mivel a tervezett fejlesztés, nem jár jelentős káros 
környezeti hatással. 

A terület helyi környezet- és természetvédelem alatt nem áll, a várható környezeti 
hatások jelentősége nem indokolja környezeti hatásvizsgálat lefolytatását. 

Mindezek alapján a környezeti hatásvizsgálat lefolytatása a gyömrői 46 hrsz-ú  terület 
vonatkozásában mellőzhető. 

 
 Felelős: polgármester.  

Határidő: azonnal és folyamatos. 
 



25. napirendi pont: 
Gáspár Krisztián képviselő önálló képviselői indítványának megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Amennyiben van a képviselő urak részéről bármilyen kérdés, 
arra szívesen válaszol. Azt gondolja, hogy mint minden beadványt ezt is célszerű lett volna 
egy bizottságnak megtárgyalnia. Sajnos ez sem történt meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Annyit szeretne elmondani, hogy ő személy 
szerint támogatja az elképzelést. Minden olyan elképzelést jónak tart, amely valamilyen 
értéket kíván létesíteni a város keretein belül. Ő a maga részéről azt javasolja a képviselő – 
testületnek, hogy hasonló módon, mint Szabó László Dezső javaslata esetében is, támogatták 
a zászlópark kialakítását, támogassák ezt a javaslatot is ugyan azzal a kitétellel, miszerint az 
aki kezdeményezi, fogja is össze ezt a dolgot – tehát javasolja, hogy bízzák meg Gáspár 
Krisztián képviselő urat – a megterveztetésével és mindezek anyagi bázisának 
megteremtésével, a testületnek időközönkénti beszámolással. 
 
Spaits Miklós képviselő: Köszöni szépen a szót. Azért kíván hozzászólni ehhez a témához, 
mert annak idején kezdeményezték, hogy a Gyömrői Gyilkosságok Áldozatainak állítsanak 
egy emléktáblát. Ehhez adományokat gyűjtöttek, illetve támogatást kaptak a Polgármesteri 
Hivataltól is, melyet követően elindult egy emlékhely kialakítás a kopjafa állítással. Ő maga 
tervezte meg a kopjafa környékén a tereprendezést, hogy méltó helye legyen az emlékműnek. 
Nem tudja, hogy miért kell most ehhez még mást is hozzátenni. A beadványban szerepel a 
Holokauszt áldozatainak emlékhelye, mely azt gondolja egy teljesen más téma. A Polgári Kör 
képviseletében azt kéri a képviselő – testülettől, hogy ha javasolják ezt a kezdeményezést, 
akkor ezt ne a kopjafa körül, hanem Gyömrő bármely más területén valósítsák meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Tehát akkor Spaits Miklós képviselő úr azt kéri, hogy az ő 
terveihez ez a kezdeményezés már ne kapcsolódjon hozzá. 
 
Spaits Miklós képviselő: Így van. 
  
Gyenes Levente polgármester: Szerinte Gyömrő elég nagy, nagyon jó helyszíneket lehet 
találni, de továbbra is ezt Gáspár Krisztián képviselő úrra bízná, ha ő is egyetért. 
 
Sas Zoltán képviselő: Köszöni szépen a szót. Azt gondolja, hogy alapvetően érti Gáspár 
Krisztián képviselő úr kezdeményezését, és nem is lenne ellenére, de arra szeretné 
mindenkinek a figyelmét felhívni, hogy ha kinéznek az ablakon, akkor láthatják a Gyömrői 
Gyilkosságok Emléktábláját, a Faluban a Csillag Kálmán téren van a II. világháborús 
emlékhely, ahol meg lehet emlékezni, és emlékei szerint a Holokauszt áldozatai a II. 
világháborúban veszítették életüket, a „málenykij” robot idején – a szovjet megszállás alatt – 
elesettek, is ezzel összefüggésben van. Ha jól emlékszik épp a múlt hét folyamán tartott 
megemlékezést Polgármester úr és az önkormányzat néhány tagja a II. világháborús 
emlékműnél. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ifj. Pál Mihály által készített emlékhelyen. 
 
Sas Zoltán képviselő: Azt gondolja, hogy ha egy olyan emlékművet keresnek a városban, ami 
nincs akkor az egy 56’-os emlékmű lehetne, de a városban több helyen is lehet emlékezni. 
 



Gyenes Levente polgármester: Emlékezni sosem elég. Ő azt szeretné, ha az emberek nem 
csak emlékeznének, hanem a szívükben is megőriznék az emlékeket. Ő maga is le volt sújtva, 
hogy a magyarországi holokauszt emléknap volt, és a képviselő – testület tagjain kívül talán 
egy család volt, aki vette a fáradtságot, hogy elmenjen az megemlékezésre. Utána azért 
néhányan kritizálták, méghozzá azért mert a városvezetés elmondásuk szerint Horthysta és 
ezért nem akartak velük emlékezni. De arra is volt példa, hogy március 15-én tőlük 
függetlenül máshol tartottak koszorúzást. Tehát ő úgy gondolja, hogy aki emlékezni akart 
annak ez egy nagyon gyenge kifogás. Ha valaki úgy gondolja, hogy egy külön emlékhely kell 
még, az egy városnak emeli a fényét, ha több emlékhelyük, több köztéri pont van, ahol 
közösségi életet lehet élni. Ő továbbra is azt javasolja, hogy a képviselő – testület fogadja el 
ezt a javaslatot, és kérjék meg Gáspár Krisztián képviselő urat, hogy legyen ennek a mentora, 
mind az anyagi báziság tekintve, mind szervezését tekintve, és ennek kivitelezését vigye 
végig, és az eredményekről fél évente számoljon be a testületnek. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Köszöni szépen a szót. Annyit fűzne hozzá, hogy többen 
csatlakoztak ehhez a kezdeményezéshez, és kérték, hogy ha a testület elfogadja a javaslatot 
akkor a nevüket említsék meg. Csatlakozott a kezdeményezéshez a FIDESZ Gyömrői 
Szervezete, a KIGYE, és a JESZ. 
 
Gyenes Levente polgármester: Véleménye szerint ezzel nyitott kapukat döngetnek, mert nem 
gondolja, hogy ezzel bárkiben is a legkisebb ellenérzéseket keltené. A jó és pozitív 
kezdeményezéseket támogatják, reméli sikeres lesz és nem csak egy egyszerű márványlapig 
jutnak, hanem egy komolyabb emlékműig, persze, ha a képviselő – testület ezt megszavazza. 
Aki elfogadja Gáspár Krisztián képviselő úr kezdeményezését és az ő javaslatát, szavazzon. 
 

104/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
A képviselő – testület megbízza a „Holokauszt áldozatainak emlékhelye” kialakítását 

kezdeményező képviselő urat Gáspár Krisztiánt, az emlékhely megterveztetésével, 
szervezésével és kiviteleztetésével, és mindezek anyagi bázisának megteremtésével 

kapcsolatban járjon el. 
 

A fenti munkájáról fél évente számoljon be a képviselő – testületnek.  
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal és folyamatos 

 
26. napirendi pont: 
Bizottsági beszámolók elfogadása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 



 
105/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját  

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az Ügyrendi, Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

106/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a VOKS Bizottság 
beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

107/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a VOKS Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Településügyi, 
Vagyonkezelő és Környezetvédelmi Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

108/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

a Településügyi, Vagyonkezelő és Környezetvédelmi Bizottság  
beszámolóját az előterjesztett formában 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 



 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Szociális és Egészséügyi 
Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

109/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Szociális és Egészségügyi Bizottság  
beszámolóját az előterjesztett formában 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
27. napirendi pont: 
Döntés a 64/2013.(III.14.) sz. önkormányzati határozat módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Az anyag most került kiosztásra. A testület tisztában van a 
Vízmű és a DAKÖV kérdéskörével. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazzon. 

110/2013.(IV.22.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással,  

az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselő-testület a 64/2013. (III. 14.) sz. önkormányzati határozata 4. pontját az 
alábbiak szerint módosítja:  

4. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a DAKÖV Kft. a víziközmű-üzemeltetés 
megkezdésével a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. és a Gyömrő-Maglód-Ecser Kft.  
alkalmazottait különös munkaügyi jogutódlással (folyamatos jogviszonnyal) átvegye; 
továbbá a DAKÖV Kft. részére a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft., és a Gyömrő-

Maglód-Ecser Kft. a víziközmű-üzemeltetéshez szükséges, tulajdonukban álló 
eszközöket - legalább az amortizációnak megfelelő díj ellenében - használatba átengedje. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat fenti 

döntését a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. és a Gyömrő-Maglód-Ecser Kft. 
taggyűlésein képviselje, és tulajdonosi képviselőként a fenti döntéseknek megfelelő 

szerződések megkötését jóváhagyja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
28. napirendi pont: 
Interpellációk. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván – e valaki interpellálni? 
 



Kossuth László képviselő: Köszöni szépen a szót. Annyit szeretne elmondani, hogy a 
hétvégén tartják a X. Gasztronómiai Fesztivált, Főzőversenyt, melyre minden képviselő urat 
sok szeretettel meghívnak. A rendezvény 10.00 órakor kezdődik. Rendhagyó módon nem 
13.00 órakor lesz a tűzgyújtás, 10.00 órakor indul a főzőmenet zenészek felvezetésével. 
Körülbelül 20 perc alatt felérnek az Eskü térre, ahol Polgármester úr fogadja őket, elmondja a 
beszédét, bemutatják a zsűri tagjait majd 11.00 órakor tűzgyújtás. Több idejük lesz a 
résztvevőknek. Ha az időjárás engedi, akkor a fellépőknek, néptáncosoknak illetve a jó 
hangulatnak köszönhetően talán az éjszakába nyúlóan lesz vége. Annyit szeretne kérni 
Hodruszky Lajos alpolgármester úrtól, hogy beszéljen az őrsparancsnok asszonnyal, és a 20 
perces felvonulást, amit említett, a rendőrség biztosítsa. 
 
Gyenes Levente polgármester: Annyit szeretne elmondani, hogy az elmúlt időszakban 
nagyon sok társadalmi munkában vett részt a képviselő – testület jelentős része. A Gyömrő 
2000 Kör szervezte a hétvégi faültetést, és a város részéről Hodruszky Lajos alpolgármester 
úr szervezte a szemétszedést. Mind a kettő nagyon nagy sikerű volt. A Gyömrő 2000 Kör 
mind a két eseményre több, mint 100 taggal jelent meg. A szemétszedésben nagyon sok 
szervezet képviseltette magát. Egy kedves idős néni a központban odament hozzá és 
megjegyezte, hogy van aki az aláírást gyűjti, van aki a szemetet. Nagyon örül annak, hogy 
szinte nem volt olyan szervezet, aki ne képviseltette volna magát, sőt – bár egy időre el kellett 
mennie, mert e közben a Rákóczi Szövetségnek volt a 16. születésnapi évfordulója volt, és a 
képviselő – testület nevében ott is megjelent – jelezte Szende Márta is, hogy ők sem 
maradnak ki, mert ők most fognak menni a Rákóczi Szobor környékéhez, mint minden évben. 
Mindenkinek köszöni, aki eljött, és kéri a testület tagjait, hogy a köszönetet tolmácsolják az 
ismerősök, barátok és szervezetek felé, akik bármelyik rendezvényen megjelentek. Felkéri 
Hodruszky Lajos alpolgármester urat, hogy a képviselő – testület nevében mondjon ő is 
köszönetet. Érdekesség, hogy sokkal kevesebb szemét gyűlt össze, mint tavaly és sokkal 
többen vettek részt a programon. Úgy gondolja, hogy van egy pozitív tendencia városban. 
Nem olyan rég készített egy kimutatást a Hírös Kft., melyből kiderült, hogy a 49 településből 
Gyömrőn gyűjtik a legtöbben szelektíven a szemetet. 
Ha már így szóba került a Hírös Kft., még egy dologról szeretne beszélni. A múlt hét 
csütörtökön összehívott egy informális taggyűlést a Ceglédi Hulladéklerakó Konzorciumban 
részvevő polgármestereknek. A 49 tagból több, mint a fele megjelent, illve itt volt a Hírös Kft. 
vezetője is és abban állapodtak meg, hogy 1 héten belül kapnak egy konstrukciót, hogy a 
zöldhulladék begyűjtését hogyan tudják folytatni. Ő előtte egy 1 órás megbeszélésen 
határozott ígéretet kapott, arra, hogy Gyömrőn valamilyen módon meg lesz oldva a 
zöldhulladék begyűjtése térítésmentesen, egy bizonyos zsákszám fölött valamilyen minimális 
összegért, hiszen a lakosok a kukáikat lecserélték. Reméli, hogy valóban rövid időn belül 
megoldódik a probléma. 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


